
Zarządzenie  Nr 45/2024
Prezydenta Głogowa
z dnia 26 marca 2024 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Głogów na 2025 rok.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały LXXIX/698/24 Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji 
społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyboru zadań z „Bazy Projektów” dokonuje się na jednej karcie do głosowania w wersji 
papierowej, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia albo na interaktywnym 
formularzu, dostępnym w okresie głosowania na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Głogowie: www.obywatel.glogow.pl.

§ 2
1. Głosowanie na propozycje zadań zgłoszonych przez mieszkańców i pozytywnie 

zweryfikowanych będzie odbywać się w terminie od 04.11.2024 r. do 15.11.2024 r.

2. Wyznacza się wskazane niżej miejsca głosowania:

1) strona internetowa Urzędu Miejskiego w Głogowie: www.obywatel.glogow.pl - na 
której dostępny jest interaktywny formularz do głosowania;

2) siedziba Urzędu Miejskiego w Głogowie Rynek 10, w godzinach pracy Biura Obsługi 
Mieszkańca, pokój nr 18:

a) poniedziałek w godz. 7:30 - 18:00
b) wtorek – piątek  w godz. 7:30 - 15:30

3) Punkt Obsługi Mieszkańca w „Galerii Glogovia” – Głogów ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 19:

a) poniedziałek – piątek w godz. 8:00 - 16:00

4) siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej w Głogowie ul. Jedności Robotniczej 15:

a) poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek: w godz. 10:00 - 18:00
b) środa w godz. 11:00 - 15:00
c) sobota w godz. 9.00 - 13.00

5) siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 1  w Głogowie ul. Budowlanych 10:

a) poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godz. 10:00 - 18:00
b) środa w godz. 11:00 - 15:00
c) sobota w godz. 9.00 - 13.00

6) siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 2  w Głogowie ul. Perseusza 13

d) poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godz. 10:00 - 18:00
e) środa w godz. 11:00 - 15:00
f) sobota w godz. 9.00 - 13.00

DPG 711/03/2024/WE
26-03-2024

0000251870

http://www.obywatel.glogow.pl
http://www.obywatel.glogow.pl


7) siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej - Filia Nr 3 Plac Mieszka I Nr 11, 

a) poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w godz. 10:00 - 18:00
b) środa w godz. 11:00 - 15:00.

3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Miejskiej Głogów.

4. Aby prawidłowo oddać głos, należy:

1) wpisać jeden wybrany numer projektu zlokalizowanego w jednym z Okręgów 
Konsultacyjnych oraz jeden numer projektu wybrany z projektów ogólnomiejskich;

2) oddać tylko jeden głos za pomocą jednej z dostępnych form głosowania 
- forma papierowa lub elektroniczna;

3) wpisać czytelnie, drukowanymi literami imię i nazwisko oraz numer PESEL;
4) podpisać zawarte na karcie oświadczenie.

5. W przypadku oddania głosu wielokrotnie, poprzez dostępne formy do głosowania 
tj.: papierową i elektroniczną, wszystkie oddane głosy zostaną uznane za nieważne.

6. Głos uznaje się za nieważny, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności:
1) Na karcie nie wybrano żadnego zadania lub wpisano więcej niż dwa numery projektów
2) Mieszkaniec oddał więcej niż jedną kartę w głosowaniu;
3) Na karcie nie wpisano imienia, nazwiska,  numeru PESEL, lub wpisano je nieczytelnie;
4) Podano błędny numer PESEL;
5) Nie złożono podpisu pod oświadczeniem.

§ 3
Wynik głosowania będzie opublikowany na stronie internetowej www.obywatel.glogow.pl

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Głogowa

Rafael Rokaszewicz

http://www.obywatel.glogow.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024 
Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 26 marca 2024 roku

Karta  do  głosowania
na projekty zgłoszone do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Głogowa 
na 2025 rok
Aby prawidłowo oddać głos należy:

1. Wpisać wybrany numer projektu, zlokalizowany w jednym z okręgów 
konsultacyjnych oraz numer projektu z projektów ogólnomiejskich.

2. Wpisać czytelnie, drukowanymi literami imię i nazwisko oraz numer PESEL.
3. Podpisać zawarte na karcie oświadczenie.

• Każdemu głosującemu przysługuje prawo do oddania jednego głosu na:
1)  jeden z projektów ujętych w „Bazie projektów” zlokalizowanym w jednym 

z okręgów konsultacyjnych oraz 
2) jeden z projektów ogólnomiejskich.

• W przypadku oddania głosu wielokrotnie poprzez dostępne formy głosowania, 
tj.: papierową i elektroniczną, wszystkie oddane głosy zostaną uznane 
za nieważne.

Imię i nazwisko ...................................................................................................................

Numer PESEL ......................................................................................................................

Oddaję swój głos na następujące 
projekty:

Numer 
projektu

Numer 
okręgu

Projekt zlokalizowany w wybranym 
okręgu  konsultacyjnym
Projekt   zlokalizowany  w okręgu 
ogólnomiejskim

okręg 
ogólnomiejski

Głos uznaje się za nieważny, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z poniższych 
okoliczności:
1. Na karcie nie wybrano żadnego zadania lub wpisano więcej niż dwa numery 

projektów.
2. Mieszkaniec oddał więcej niż jedną kartę w głosowaniu.
3. Na karcie nie wpisano imienia, nazwiska oraz numeru PESEL lub wpisano je 

nieczytelnie.
4. Podano błędny numer PESEL.
5. Nie złożono podpisu pod oświadczeniem.
Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Miejskiej Głogów, a podane 
dane są zgodne z prawdą. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Budżetu Obywatelskiego 
na 2025 rok. 

Data ………………………… 2024 r.                      Podpis ………………………………………………………



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych. 
Tożsamość administratora Prezydent Miasta Głogowa 
Dane kontaktowe 
administratora 

Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl 
tel.: +48 767265401 

Dane kontaktowe inspektora 
ochrony danych osobowych 

Rynek 10, 67-200 Głogów, e-mail: iod@glogow.um.gov.pl 
tel.: +48 767265471 

Cele przetwarzania Realizacja Budżetu Obywatelskiego na 2025 r. 
Podstawa prawna przetwarzania 
danych osobowych 

1. Art. 6 ust. 1 lit e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w prawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) – 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w 
interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi. 

2. Art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
3. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta 

Głogowa konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 
2025 rok. 

Odbiorcy danych Do danych osobowych mają dostęp: pracownicy Urzędu Miejskiego w 
Głogowie, członkowie Zespołu Konsultacyjnego ds. przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, firma 
z którą Urząd Miejski w Głogowie ma podpisaną umowę na powierzenie 
przetwarzania danych osobowych - Aknet Tomasz Wadas. Dane osobowe 
mogą zostać ujawnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

Okres przechowywania danych Dane osobowe będą przetwarzane w czasie realizacji Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 rok, a po tym okresie archiwizowane przez 5 lat, 
licząc od stycznia następnego roku. Następnie w zależności od decyzji 
Archiwum Państwowego usunięte lub nadal przechowywane przez 25 lat, a 
po tym okresie przekazane do Archiwum Państwowego.

Prawa podmiotów danych Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do treści swoich danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu oraz przenoszenia danych, w zakresie dopuszczalnym 
przez przepisy prawa. W celu skorzystania ze swoich praw należy 
skontaktować się z inspektorem ochrony danych. 

Prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Biuro Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych: Adres: Stawki 2,00-193 Warszawa, 
telefon: 22 531 03 00. 

Informacja o dowolności lub 
obowiązku podania danych 

Podanie danych jest wymogiem prawnym. Osoba, której dane dotyczą jest 
zobowiązania do jej podania. Brak podania danych osobowych uniemożliwi 
udział w konsultacjach społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 
2025 r. 


